ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25 августа 2016 года                                                                                   № 23-1.3

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва по одномандатному избирательному

округу № 5 Тратникова Е.И.

        Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенного

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Тратникова

Е.И., в соответствии частью 1 статьи 45 Закона Санкт-Петербурга от

17.02.2016г. № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 22,

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Казанцева Виктора Прокопьевича доверенным лицом

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №

5 Тратникова Егора Ивановича;

2. Выдать Казанцеву В.П. удостоверение доверенного лица кандидата в

депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва,

выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 5 Тратникова

Е.И.;

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде комиссии и на

сайте Комиссии в сети «Интернет»;

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной Комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова